

Pachet materiale curatenie

I.D.: 51234737

Data publicarii 02.11.20 Coduri CPV 39831200-8

Pretul estimativ: 20.489,50 RON - 20.489,50 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse . pret valoare 1 Detergent sac 10 kg sac 2 65,00 130,00 24,70 2 Domestos 750 ml buc 20 9,90 198,00 37,62 3 Crema de curatat CIF 500 ml buc 18 7,00 126,00 23,94 4 Dezinfectant clorom 200tablete/cutie cut 20 46,00 920,00 174,80 5 Saci europubela 120l (10/set) role 175 8,50 1.487,50 282,63 6 Saci europubela 60l(20/set) role 168 6,50 1.092,00 207,48 7 Bureti vase de sirma buc 10 3,00 30,00 5,70 8 Pronto parchet 750ml buc 12 15,00 180,00 34,20 9 Detergent parchet bid 5l buc 5 85,00 425,00 80,75 10 Detergent pardoseli buble gum 5l buc 10 30,00 300,00 57,00 11 Rezerva Mop BBC 250g buc 20 5,50 110,00 20,90 12 Lavete BBC 3 buc/set buc 15 12,00 180,00 34,20 13 Lavete microfibra -diverse culori buc 30 6,00 180,00 34,20 14 Manusi menaj extra strong S-M per 30 9,00 270,00 51,30 15 Detergent vase Sano buc 10 12,00 120,00 22,80 16 Bureti vase buc 150 0,50 75,00 14,25 17 Igienol cu pulverizator buc 24 18,00 432,00 82,08 18 Solutie geam Clin 4,5l buc 2 38,00 76,00 14,44 19 Dezinfectant suprafete bionet A15 1l buc 6 40,00 240,00 45,60 20 Antikalk SANO 700ml pulverizator gri buc 24 17,00 408,00 77,52 21 Sapun lichid bid 5l buc 10 20,00 200,00 38,00 22 Farfurii unica folosinta 25/set set 10 10,00 100,00 19,00 23 Sfoara ghem bumbac buc 20 15 300,00 57,00 23 Clor 2l buc 20 8,00 160,00 30,40 25 Cif baie s